
Datum:19.04.2021

Čas:16:42:04

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4216 22500 0335 40 0,00 1 344 951,00 1 344 951,00 dotace MPO VO III. etapa

0,00 1 344 951,00 1 344 951,00

0,00 1 344 951,00 1 344 951,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3631 5169 0335 40 0,00 30 000,00 30 000,00 VO vedení a zpracování monitoringu

0,00 30 000,00 30 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0082 40 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00
chodíky Gallova (spoluúčast města + 

předfinancování dotací)

2310 6121 0350 40 739 410,79 1 016 400,00 1 755 810,79
zpracování PD Intenzifikace úpravny vody a 

přivadeče

3631 6121 0335 40 24 000,00 1 995 049,00 2 019 049,00 VO III. etapa (spoluúčast města)

3631 6121 22500 0335 40 0,00 1 344 951,00 1 344 951,00 dotace MPO VO III. etapa

5512 6123 0325 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00
vozidlo JSDH (spoluúčast města + 

předfinancování dotací)

763 410,79 8 163 400,00 8 926 810,79

763 410,79 8 193 400,00 8 956 810,79

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -966 282,63 6 848 449,00 5 882 166,37 zůstatek min. let

-966 282,63 6 848 449,00 5 882 166,37

-966 282,63 6 848 449,00 5 882 166,37

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 2/2021Rozpočtové opatření číslo : 10
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 10/2021

Schváleno dne : 19.04.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 10 (ZM)

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-04-19T16:44:26+0200




